BUNDNER
SPORTKEGLERVERBAND

5"

Biindner Sportkeglerverband

300 Kugeln - Wettkampf (Nr. 321107)

9. November - 18. November 2007

Reich, Summaprada

Rangliste

110 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Frei Peter, Rapperswil 2517
Kat. A2 Tonini Mario, Balterswil 2299
Kat. Bl Hunger Johann, Thalkirch 788
Kat. B2 Naef Hanspeter, Niederstetten 744
Kat. B3 Blumenthal Gieri, Falera 711
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 441
Kat. Gaste Damen Brunner Luzia, Jona 455

43 Teilnehmer
19 Teilnehmer
4 Teilnehmer
12 Teilnehmer
17 Teilnehmer
14 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Herzliche Gratulation allen Ausgezeichneten. Den weniger Erfolgreichen wiinschen
wir beim nachsten Mal mehr Gliick. Wir bedanken uns bei allen Wettkdmpferinnen und
Wettkampfern fir die Teilnahme und wiinschen allen Keglerinnen und Keglern gute
Gesundheit, frohe Festtage und einen guten "Rutsch" ins neue Jahr.

Die

Wirtefamilie Annemarie und Charly Neuhaus und der BSKV.
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Kategorie Al
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. Frei Peter

. Bleiker Ruedi

. Grob Hanspeter

. Bichsel Marcel

. Petronijevic Drago
. Patzen Gian-Marc
. Schoder Heinz

. Affolter Erwin

. Kiing Niklaus

. Zabel Roman

. Reusser Herbert

. Hinni Hansjoérg

. Werner Beat

. Bogdanovic Goran
. Meier Ivo

. D Arienzo Loreto

. Hagen Rolf

18.

Theus Hans

ohne Auszeichnung

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Hinder Bruno
Mittner Alois
Komin Stjephan
Salzmann Heiner
Hunger Reto
Kesic llija
Eberhard Anton
Widmer Alex
Gossner Thomas
Bader Daniel
Brunner Edwin
Aebersold Ruedi
Engler Sepp
Hagenbuch Leo
Brechbuhl Walter
Vogt Urs

Slanzi Bruno
Oberlin Christian
Bieger Marcel
Federli Manfred
Freiburghaus Lydia
Marsiglia Giorgio
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43 Teilnehmer/innen

Rapperswil
Schlieren
Tuggen
Zihlschlacht
Béach

Sils i.D.
Oberdirnten
Dallikon
Jonschwil
Merishausen
Cazis
Bremgarten
Schaffhausen
Altendorf
Kaltbrunn
Bubikon
Bazenheid
Felsberg

Kaltbrunn
Bonaduz
Pfaffikon
Glattbrugg
Chur
Arbon
Jona
Kronbdhl
Waldkirch
Matzingen
Jona
Neftenbach
St.Gallen
Samedan
Oberburg
St.Gallen
Giswil
Bonaduz
Zermatt
Kaltbrunn
Domat/Ems
Landquart

Lizenz
18 Auszeichnungen

58024
98008
30018
67272
61080
32052
67032
89010
67103
58022
32258
10092
58159
61154
30041
88119
47263
32177

30026
32123
61063
86070
32009
47021
61031
67190
47273
67207
61018
98001
47224
32058
16017
67009
45081
32028
73007
30110
32072
32115

Holz

2517
2482
2475
2459
2457
2448
2441
2440
2439
2433
2433
2426
2425
2411
2406
2397
2397
2396

2387
2386
2384
2384
2383
2382
2376
2369
2363
2334
2323
2316
2313
2312
2304
2302
2286
2267
2263
2238
2221
2198

T™W

99
81
85
75
66
81
83
72
78
75
62
57
71
71
69
75
58
64

59
64
69
67
68
53
73
62
50
70
53
40
37
48
65
49
44
45
55
32
37
48
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41
42

43 . Freiburghaus Beat

. Urbani Marcello
. Eilinger Ursula

Kategorie A2

. Tonini Mario

. Allemann Jeannette
. Rossacher Daniel
. Kromer Siegfried

. Steffen Silvia
. Althaus Gustav
. Staheli Eveline

. Friedli Hanspeter

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. Steiner Peter

. De Col Elio

. Eberle Markus
. Limacher Josef

- Knust Hans-Peter
. Kressig Marionna

. Kiing Claudia
. Darms Juli

. Brunner Ernst
. Oberlin Heini
. Burri Franck

Kategorie B1

1

2 . Breitenmoser Josef

. Hunger Johann

ohne Auszeichnung

3
4

. Patzen Reto
. Albin Stiafen

Kategorie B2

. Naef Hanspeter
. Grogg Martin
. Patzen Ruth

. Tomaschett Albert
. Neuhaus Annemarie

ohne Auszeichnung

6

7
8
9

. Stoll Peter
. Rufer Myrtha

. Scardanzan Carlo

. Neuhaus Charly
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Winterthur
Bichwil
Domat/Ems

19 Teilnehmer/innen

Balterswil
Kaltbrunn
Giswil
Chur
Zurich
Sulgen
Mullheim
Emmen

Summaprada
Alpnach

Schaan
Entlebuch
Zermatt

Cazis
Rickenbach b/Wil
Falera
Mannedorf
Flims-Dorf
Plan-les-Ouates

4 Teilnehmer/innen

Thalkirch
Kirchberg

Sils i.D.
Rabius

12 Teilnehmer/innen

Niederstetten
Wittenbach
Sils i.D.
Falera
Summaprada

Tartar
Bonaduz
Arbon
Summaprada

Lizenz
96089
47016
32071

8 Auszeichnungen

67005
30006
45001
32102
82077
67010
67165
38377

32167
45120
37024
38016
73057
32266
67028
32005
61019
32010
27015

2 Auszeichnungen

32090
67025

32264
32003

5 Auszeichnungen

47101
47226
32265
32020
32234

32170
32024
47004
32127

Holz
2180
2163
2147

2299
2277
2254
2250
2241
2233
2224
2216

2195
2188
2145
2130
2119
2118
2111
2110
2106
2105
2066

788
753

710
710

744
719
712
699
696

691
680
679
659

T™W
51
24
25

51
19
58
35
45
44
54
44

36
47
40
43
25
40
40
33
36
41
29

20
15

14
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10 . Stutz Remo
11. Matt Otto
12 . Bader Arthur

Kategorie B3

1. Blumenthal Gieri
. Wildhaber Oskar
. Tschurr Antonia
. Janigg Nikolaus
. Seeger Horst
. Casutt Patric

7 . Hnateck Samuel
ohne Auszeichnung

8. Eberhard Brigitte

9. Hyseni Sabri
10. Leitner Werner
11. Schnurrer Josef
12 . Martinet Elisabeth
13. Camenisch Willi
14 . Seeger Martha
15. Abrecht Doris
16 . Bersinger Trudy
17 . Locher Flora

OOl WN

Kategorie Altersklasse

1. Ruckstuhl Adolf
2. Forstinger Toni
3. Embacher Alois
4. Graf Werner
5. Brandli Walter
6. Zimmermann Willy
ohne Auszeichnung
7 . Nissen Heinz
8. Tschurr Sebastian
9. Fleischmann Albert
10. Gees Andreas
11. Cordey Gusti
12 . Meier Josef
13. Senn Franz
14 . Morf Heinrich

Kategorie Gaste Damen
1. Brunner Luzia
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Weiach
Schaanwald
Berg

17 Teilnehmer/innen

Falera
Oberdiirnten
Felsberg
Schiers
Schaan
Falera
Thusis

Jona

Trin

Buchs
Eschen
Passugg
Chur
Schaan
Lengnau
Domat/Ems
Grasswil

14 Teilnehmer/innen

Zurich
Vaduz
Zurich
Engelburg
Jona
Zurich

Zuzwil
Felsberg
Rapperswil
Zillis

Zurich
Schmerikon
Chur

Zurich

1 Teilnehmer/innen

Jona

Lizenz
82025
37110
67015

7 Auszeichnungen

32050
88102
32232
32094
37124
32027
32008

61028
32065
37060
37086
32117
32031
37136
15016
32061
16091

6 Auszeichnungen

83164
37007
83047
47049
30111
89053

05043
32240
30098
32247
86019
30040
32161
86061

1 Auszeichnungen
00002

00
27
00
00
00
30

00
18
30
30
23
30
09
04

Holz
659
651
636

711
707
697
697
695
691
684

671
667
662
661
645
640
638
617
598
597

441
431
421
404
399
396

395
395
391
379
371
368
362
355

455
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17
16
17
15
12

13
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